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Spotkanie Sztabu Kryzysowego oraz starostów
dolnośląskich powiatów

W  dolnośląskim  Urzędzie  Wojewódzkim  odbyło  się  spotkanie  Wojewódzkiego  Sztabu
Kryzysowego wraz ze starostami dolnośląskich powiatów. Wojewoda Dolnośląski Rafał
Jurkowlaniec  poinformował  o  sytuacji  hydrometeorologicznej  w  województwie
dolnośląskim. Według doniesień IMGW w ciągu najbliższych trzech dni zapowiadane są
wysokie opady deszczu, które mogą się przyczynić do wzrostu stanów wód w Odrze i jej
dopływach.  Dlatego  w  gronie  starostów  omówione  zostały  przygotowania  do
ewentualnego  zagrożenia  powodziowego,  zwłaszcza  w  tych  powiatach,  które  w  ciągu
ostatnich dni nie były postawione w stan alarmu.

Wojewoda  przekazał  również  informację  o  zasiłkach,  jakie  za  pośrednictwem
samorządów będą wypłacane poszkodowanym  w powodzi Dolnoślązakom. W czwartek,
27  maja,  11  gmin  które  zgłosiło  zapotrzebowanie  na  środki  na  wypłaty  tych
odszkodowań,  otrzymały  stosowny  przelew  na  swoje  konta  bankowe.  Dwie  gminy
zgłosiły  swoje  zapotrzebowanie  dzisiaj,  i  również  dziś  otrzymały  pieniądze  na  swoje
konta.  W  sumie  do  dziś  zgłoszonych  zostało  556  wniosków  na  sumę  3  058  000  zł.
Wójtowie i Burmistrzowie zostali poproszeni o pilne i niezwłoczne wypłacanie pieniędzy
dla  potrzebujących.  Przygotowana  została  również  lista  rzeczoznawców,  którzy  są
gotowi  do  przeprowadzania  wycen  remontów  w  poszczególnych  gminach.  Ekspertyza
rzeczoznawcy  będzie  niezbędna do  otrzymania  zasiłku  na  remont  w kwocie  20  –  100
tys. złotych. Przygotowywane są również wstępne szacunki szkód wyrządzonych przez
powódź.

Dyrektor  Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania  Kryzysowego  Józef  Rzemień
poinformował  o  sytuacji  w  województwie.  W  10  powiatach  utrzymany  zostaje  stan
alarmu  powodziowego.  Jeżeli  prognoza  meteorologiczna  będzie  się  realizować
pozostałe  powiaty  w  województwie  zostaną  postawione  w  stan  pogotowia
przeciwpowodziowego.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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